

**ESPACO LED CAXIAS DO SUL**

CNPJ: 39.839.789/0001-04 I.E.: 0290668778

BENTO GONCALVES, 2724/LOJA 01 - CENTRO - Caxias do Sul - RS - CEP 95020412

Fone: (54) 35385444 - Fone 2: (54) 996861467

vendas2@espacoled.com

Orçamento

0000.0000.008.084

**CLIENTE - CNPJ: 42.986.479/0001-27****GRANDI AFFARI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA****Cliente: 129****Fone 1: (54) 984231154****Emissão: 01/08/2025****Prev. Entrega: 00/00/0000****Endereço: ITALIA, 80/SALA 02, SAO PELEGRINO - Caxias do Sul - RS - CEP: 95010-040****Ambiente:**

Código	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Valor Total
Descrição				

1827	10	UN	159,99	1.599,90
------	----	----	--------	----------

PERFIL LARGO SOBREPOR 29X15X3000 BRA PRE 3 MT

1024	6	UN	159,99	959,94
------	---	----	--------	--------

FITA LED DIRETA 192 LEDS 220V 3K 4K 6K ROYA

1216	1	UN	30,00	30,00
------	---	----	-------	-------

PLAFON LED 18W SOBREPOR REDONDO BRANCO FRIO 6500K AVANT

1004	1	UN	35,00	35,00
------	---	----	-------	-------

TRILHO ELETRIFICADO BRANCO 1M

1038	3	UN	59,99	179,97
------	---	----	-------	--------

CANHAO TRILHO LED INTEGRADO 10W BRA/PRE 3K 4K 6K ROYA

1123	20	UN	14,99	299,80
------	----	----	-------	--------

SPOT 5W INTEGRADO EMB QUA/RED 3K 4K 6K LUMANTI / AVANT / LUMINATTI

989	50	UN	0,25	12,50
-----	----	----	------	-------

PARAFUSO CABEÇA CHATA PHILIPS

1797	50	UN	0,19	9,50
------	----	----	------	------

BUCHA GESSO 1 2 3 4

1170	12	UN	14,90	178,80
------	----	----	-------	--------

PLACA ESPELHO 4X2 PEZZI

1002	3	UN	19,99	59,97
------	---	----	-------	-------

DISJUNTOR DE 10,16,20,25 A

1748	1	UN	29,99	29,99
------	---	----	-------	-------

DISJUNTOR DE 32,40,50,63 A

Subtotal Ambiente: 3.395,37

Quantidade: 157 Subtotal: 3.395,37

Desconto: 0,00 Acréscimo: 0,00

Frete: 0,00 Seguro: 0,00

Total: 3.395,37

Impresso em: 01/08/2025 17:27:49

Vendedor: CASSIANO MOURA

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br